

چرا فاکس نیوز سلاح فرقه رجوی را به دوش می کشد؟

عراقچی: اسرائیل برای کارشکنی در مذاکرات نوچه های خود را به کار گرفته است



جشن بزرگ امام رضایی هادر پایتخت برگزار شد

تهران غرق در عطر رضوی

«شهروند» از عملکرد سازمان جوانان هلال احمر در سال گذشته گزارش می دهد

سالی پراز دستاوردهای درخشان



گزارش «شهروند» از تاثیرگذاری یک شبکه اجتماعی که نوجوانان میدان دار اصلی آن هستند

هالیتا سنگر نوین جهاد تبیین

بخش هایی از خاطرات مجید شاه حسینی به مناسبت انتشار کتاب «چمدان سفید»

نامه هایی در اسارت

جلیقه آبی ها در تبریس اسرائیل به روایت گاردین چه کسی «شیرین» را کشت؟



خلیج فارس، خلیج فارس خواهد ماند

مسعود پزشکیان رئیس جمهور اسلامی ایران در پیامی به برخی اخبار درباره تحکرات دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا برای تغییر نام خلیج فارس واکنش نشان داد.

پزشکیان در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) نوشت: خلیج فارس، خلیج فارس خواهد ماند.

نام «خلیج فارس» فراتر از یک عنوان جغرافیایی، نمادی از تاریخ، فرهنگ و هویت ملت ایران است. تلاش ها برای تحریف این نام، نه تنها اقدامی سیاسی، بلکه تهدیدی جدی برای هویت فرهنگی کودکان ایرانی محسوب می شود. از منظر روان شناختی، اجتماعی و حقوقی، حفظ نام های تاریخی و فرهنگی برای تقویت هویت نسل های آینده ضروری است.

دولت ها، نهاد های آموزشی، رسانه ها و خانواده ها باید با همکاری یکدیگر، از هویت فرهنگی کودکان در برابر تهدیدات خارجی محافظت کنند و زمینه های آشنایی و ارتباط عمیق تر آنان با تاریخ و فرهنگ ملی شان را فراهم آورند. در نهایت، حفاظت از نام «خلیج همیشه فارس» نه تنها وظیفه ای ملی، بلکه مسئولیتی جهانی در راستای حفظ تنوع فرهنگی و احترام به تاریخ ملت ها است.

سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران پیش تر در شبکه اجتماعی ایکس درباره برخی شایعات مطرح شده درباره احتمال جعل نام خلیج فارس از سوی رئیس جمهور آمریکا نوشت: خلیج فارس مانند بسیاری از نام های جغرافیایی، ریشه عمیق در تاریخ بشر دارد. ایران هرگز به استفاده از نام هایی مانند دریای عمان، اقیانوس هند، دریای عرب یا دریای سرخ اعتراضی نداشته است...

قهرمانی ایران در کشتی جام تختی

چهل و پنجمین دوره رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام تختی با نام «خلیج فارس» روزهای ۱۸ و ۱۹ اردیبهشت ماه در سالن ۶ هزار نفری حماسه ۲۵ آبان ورزشگاه نقش جهان شهر اصفهان برگزار شد. در پایان این رقابت ها ایران با ۲۲۵ امتیاز اول شد، قرقیزستان با ۸۸ امتیاز در جایگاه دوم ایستاد و ارمنستان با ۴۱ امتیاز سوم شد. همچنین در وزن ۱۲۵ کیلوگرم، امیرحسین زارع با پیروزی قاطع...



عراقچی در گفت وگویی خبر داد

یکشنبه دور چهارم مذاکرات غیر مستقیم با آمریکا آغاز خواهد شد

مشورت های بیشتر نیاز داریم، به بررسی های بیشتر نیاز هست و هیئت ها به زمان بیشتری برای بررسی مطالب مطرح شده احتیاج دارند. اما مهم این است که ما در مسیری روبه جلو در حرکت هستیم تا به تدریج وارد جزئیات شویم.

ظاهرا با طرف مقابل هم صحبت داشته اند و تا اینجا قرار است که مذاکرات یکشنبه برگزار شود. مذاکرات مسیر خود را به سمت جلومی رود و طبیعی است که هرچه جلوتر برویم به

عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان گفت: زمان مذاکرات و محل مذاکرات را کشور میزبان که عمان باشد، تعیین می کند. دوستان عمانی از ما در مورد یکشنبه سوال کردند و ما نظر موافق خود را اعلام کردیم.

افزایش موارد ابتلا به ویروس کرونا در کشور

تاضمن اجرای اقدامات مراقبتی و آموزشی، گزارش عملکرد دوره ای خود را به مرکز مربوطه ارسال کنند. در این نامه بر ضرورت استفاده صحیح و مستمر از ماسک به ویژه در فضاهای بسته و پرجمعیت تأکید شده است. همچنین پایش منظم اماکن تجمعی نظیر مدارس، زندان ها و آسایشگاه ها از نظر رعایت ضوابط بهداشتی مورد تأکید قرار گرفته است.

ترویج فرهنگ خودمراقبتی و رعایت آداب تنفسی در سطح جامعه از دیگر محورهای مورد توجه بوده و بازآموزی کادر بهداشتی و اجرای برنامه های آموزش عمومی و تخصصی برای پیشگیری از بیماری های حاد تنفسی نیز ضروری عنوان شده است. در این نامه همچنین بر جلب مشارکت سایر دستگاه های اجرایی و بهره گیری از ظرفیت کارگروه های سلامت در

معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در نامه ای به معاونان بهداشت دانشگاه های علوم پزشکی از افزایش ابتلا به کرونا خبر داد و بر لزوم تشدید اقدامات مراقبتی در برابر بیماری های حاد تنفسی، به ویژه کووید-۱۹ و آنفلوآنزا، تأکید کرد.

در نامه علیرضایی آمده است: با وجود اعلام پایان وضعیت اضطراری بیماری کرونا از سوی سازمان جهانی بهداشت، رصد های صورت گرفته در سامانه های دیده وری و مراقبت غیردیده وری کشور حاکی از افزایش موارد ابتلا به ویروس کرونا در هفته های اخیر است. همچنین روند گردش ویروس های تنفسی در کشور همچنان ادامه دارد. بر این اساس، معاونت بهداشت وزارت بهداشت از معاونان بهداشت دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کشور خواسته است

تغییر ساعت آغاز به کار متروی تهران از امروز

ساعت ۴:۲۰ دقیقه صبح، روز پنجشنبه ساعت ۵:۳۰ دقیقه روز جمعه ساعت ۶ صبح خواهد بود و این خدمات در تمامی خطوط تا ساعت ۲۲ ادامه در روز جمعه از ساعت ۶ صبح آغاز خواهد شد. سرویس دهی در خط پرند و هشتگرد نیز تغییری نداشته و طبق زمان بندی قبلی انجام می شود.

زمان آغاز فعالیت متروی تهران همزمان با تغییر ساعات کار ادارات، تغییر یافت. همزمان با تغییر ساعات کار ادارات دولتی در راستای مدیریت مصرف انرژی، شروع سرویس دهی در خطوط درون شهری متروی تهران از شنبه تا چهارشنبه

تفاهم نامه جایگزینی ۲۰ هزار موتورسیکلت بنزینی با برقی امضا شد

پلیس و موتورسیکلت کار شهری، بهره مندی از ظرفیت های تأمین مالی مصوبه شورای اقتصاد به منظور توسعه حمل و نقل پاک و ایجاد تحول در نظام عرضه و توزیع سوخت با توسعه جایگاه های شارژ ناوگان موتورسیکلت برقی به امضا رسید.

اجرای و شرکت های فعال در حوزه لجستیک شهری امضا شد. این تفاهم نامه با هدف توسعه حمل و نقل پاک و کاهش آلودگی هوا در کلانشهرهای ایران، صرفه جویی در مصرف سوخت از طریق نوسازی و برقی سازی ناوگان موتورسیکلت با تمرکز بر ناوگان پست،

تفاهم نامه جایگزینی ناوگان ۲۰ هزار موتورسیکلت بنزینی با برقی در کلانشهر تهران روز گذشته در حاشیه دومین روز از بیست و نهمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی بین شرکت ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی ایران، دستگاه های

ادعاهای ویتکاف درباره برنامه هسته ای صلح آمیز ایران

در آستانه آغاز چهارمین مذاکرات غیرمستقیم هسته ای ایران و آمریکا در عمان، «استیو ویتکاف»، فرستاده ویژه رئیس جمهور آمریکا بار دیگر با تکرار ادعاهای پیشین مقامات آمریکایی مدعی شد گزینه توقف برنامه غنی سازی ایران بهترین مسیر برای اطمینان از این امر است که ایران هرگز به آنچه دست پیدا نکند که وی سلاح هسته ای خواند. ویتکاف که باشبکه خبری «بریت بارت» گفت وگویی کرد بدون اشاره به حق کشورهای عضو معاهدان بی تی در بر خورداری از برنامه صلح آمیز هسته ای، تأکید کرد: اگر ایران را به دست کشیدن از برنامه غنی سازی قانع کنیم، وضعیتی را ترسیم خواهیم کرد تا این کشور هرگز به سلاح هسته ای دست پیدا نکند. وی در ادامه با بیانی تهدیدآمیز افزود: این بهترین راه حل در مورد برنامه هسته ای ایران است و امیدواریم که ایران نیز همین خواسته را داشته باشد چون در غیر این صورت گزینه بدیل اصلاح خواهد بود. فرستاده ویژه رئیس جمهور آمریکا در این گفت وگوا اضافه کرد: اگر بتوانیم آنها (ایرانی ها) را به طور داوطلبانه و آوار کنیم که از برنامه غنی سازی که می توانند در آن تا سطح تسلیحاتی ۹۰ درصد غنی سازی کنند دور کنیم، به نحوی که سانترفیوژ نداشته باشند و موادی هم نداشته باشند که بتوان آن را تا سطح اهداف برنامه نظامی غنی سازی کرد، این ماندگارترین مسیر برای اطمینان از این است که ایران هرگز به سلاح هسته ای دست پیدا نخواهد کرد. ویتکاف پس از این مواضع تهدیدآمیز در ادامه مواضع دوپهلوی ماه های اخیر مقامات ارشد آمریکایی اظهار داشت فکر می کند سیاست دونالد ترامپ تلاش برای حل و فصل منازعه با ایران از طریق گفت وگوست و آن را پایدارترین راه حل برای این بحران در مقایسه با سایر گزینه های جایگزین می داند. مواضع اخیر نماینده آمریکا در حالی است که تهران موافقت خود را برای برگزاری دورانی مذاکرات غیرمستقیم میان ایران و آمریکا در روز یکشنبه هفته آینده در عمان اعلام کرده است.

اعلام پیام آمریکا به اسرائیل: ما آتش بس را ترجیح می دهیم

رسانه های رژیم صهیونیستی از ارسال پیام آمریکا به نتانیا هو خبر دادند که بر اساس آن واشنگتن، آتش بس در نوار غزه را به حملات همه جانبه اسرائیل به آن ترجیح می دهد. به گزارش تسنیم، رسانه های عبری به نقل از یک منبع در کابینه رژیم اشغالگر اعلام کردند که اسرائیل پیام آمریکا را دریافت کرده مبنی بر اینکه واشنگتن، آتش بس در نوار غزه را به عملیات فزاینده اسرائیل ترجیح می دهد. این منبع ادعا کرد که برای نتانیا هو اگر نتوانیم غیر ممکن ولی دشوار است که به ترامپ، نه بگوید. منابع دیگر صهیونیست هم گفته اند که کابینه نتانیا هو زمان را هدر داده و آغاز مانور در غزه پیش از ورود ترامپ به منطقه غیر ممکن است. این منابع افزودند که آمریکایی های بیانی را با این مضمون به اسرائیل داده اند مبنی بر اینکه ما را پیش از سفر ترامپ، غافلگیر نکنید. معاویه به نقل از این منابع افزود که نگرانی هایی وجود دارد مبنی بر اینکه ترامپ در خلال سفراتی خود به منطقه، بر نتانیا هو برای پذیرفتن قراردادی (توافقی) که مناسب اسرائیل نیست فشار وارد کند.